Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2022 № 122
д. Трубичино

О рассмотрении предложения прокурора Новгородского района
Во исполнение предложения прокурора Новгородского района от 04.04.2022 № 22-04-2022 №819-22-20490012 о внесении изменений в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения, утвержденные решением Трубичинского сельского поселения от 11.11.2021 № 89, в связи с утверждением новых методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований, утвержденных приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Поручить Администрации Трубичинского сельского поселения проанализировать Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения, утвержденные решением Трубичинского сельского поселения от 11.11.2021 № 89, на предмет их соответствия методическим рекомендациям по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований, утвержденным приказом Минстроя России от 29.12.2021 №1042/пр.

2. Представить проект решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства Трубичинского сельского поселения» на следующее заседание Совета депутатов Трубичинского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов